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α 台湾西南部刺竹林更新与泥砂控制工法

张俊斌　　林信辉
(中兴大学水土保持学系　台湾台中)

摘　要　刺竹目前占台湾西南部泥岩地区之绿蔽率达 80%以上,虽为早期最主要之适生造林树种,

但其具有排他性,造成林下地表植物不易入侵。此外,刺竹之耗水量大 (蒸散量大) ,且根域保水力差,

茎干丛生于坡顶之风摇作用与浅层性须根系型特性,使竹林地区易造成坡面基脚侵蚀或坡面崩滑之

情形。若为水土资源保育之长远考量,泥岩地区刺竹林之林相更新或竹林地复层植被之建立,有其必

要性与迫切性。有关泥岩地区之相关试验研究虽多,但目前对于持续扩大之自然裸坡则尚无良好对

策与方法。本研究拟以泥岩整体环境重建构想,提出泥岩地区刺竹林地林相更新与复层植被建立之

构想,并配合简易之淤砂控制工法,包括坡脚连续式植生土堤淤泥措施、坡脚连续式复层植栽土堤淤

泥设施、淤泥植物栅工程、裸坡坡趾植生石笼与控式农塘配合湿地植被营造等配置工法。进行相关试

验与评估,期望对泥岩坡面裸化、冲淤过程以及植被坡面保育功能等适宜性整治有所了解与助益,进

而对持续扩张之泥岩裸露地加以控制,并建立一套具体可行之方式。初步结果显示东南向的裸坡冲

蚀量最大,受当地之日照与气候变化影响颇巨,而冲蚀下的淤泥,造成第一道土堤内之植栽存活率减

少。因此,就地取材的连续性拦阻、泥砂冲蚀控制及生态环境之营造,已颇具功效。
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Abstract　T ho rny bam boo w as the p reviou sly mo st impo rtan t affo resta t ion tree in the m ud2
stone area of T aiw an and its’ canopy den sity have been arrived 80%. Sta t ist ics reference show s

that the tho rny bam boo have som e negat ive effects fo r slope con servat ion. In o rder to imp rove

their effect iveness of so il ero sion con tro l and con sider su sta inab le m anagem en t fo r eco logica l

environm en t, the bam boo fo rest shou ld be revegated o r have its’ vegeta t ion structu re changed.

T he seriou s ero sion and dam age happened in m udstone area w ere alw ays resu lted from charac2
terist ica lly abom inab le geo logica l condit ion s, local clim ate types and abu se of land develop2
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m en t. T he datum show that the so il a t th is area is the mo st and the easiest ero sive in T aiw an.

Sedim en t yield in rivers of th is area con sequen t ly increases and has reached the h ighest rank

comparing w ith m ain rivers in the w o rld. In o rder to so lve m udstone p rob lem s, the research in2
tend to co llect a ll the research papers and revegeta t ion m ethods that had done in the natu ra l and

cu t ted slope of m udstone areas du ring the past years, and assess their effect iveness and su it2
ab ility in fou r years’ period. T herefo re, th is study w ill in tegra te vegeta t ion engineering,

fo rest land renew al and sedim en t con tro l m ethods, con sidering the eco logy m anagem en t as a

w ho le. T h is p lan w ill set up a w atershed (experim en t p lo t) , to study the con tro l of so il bare2
ness, sed im en t po llu t ion con tro l and eco logica l resto ra t ion m ethods of the m udstone area.

Key words　m udstone area　 fo rest land renew al　sedim en t con tro l

1　前　言

台湾省西南部泥岩地质分布辽阔,其范围涵跨嘉义、台南与高雄等县市,总面积达 1 000 余

km 2,占台湾面积的 3%。在地质上,本地区以上新世之南化泥岩 (即上、下部古亭坑层)及更新世

之关庙层 (即二重溪层与六双层)的分布最广。固地质年代轻,岩石胶结不良,遇水很快迅速崩解。

又因受过过度压密作用,当压力消除或受雨水洗淋时,由自身减压所造成之裂隙,导致雨水向泥

岩内部迅速渗入,使岩质软化,易造成土壤侵蚀及流失。根据调查,裸露坡面之年冲蚀深度约 6～

8 cm ,最高甚至可达 10 cm 以上,为台湾地区最易冲蚀之土壤。

泥岩地区基于地质及气候先天的不良因素,再加上不当的开发与土地利用下,大面积之表土

裸露,造成严重的土壤冲蚀、水患,以及大量淤砂致使河流及水库之蓄水功能锐减。故需做全面性

之规划整治,配合植生方法,以达生态绿美化及水土保持功效,对泥岩地区之开发利用实有其积

极推动及迫切之必要。泥岩人为开发坡面之冲蚀、坍滑或自然裸坡之泥沙淤积等灾害,系大多数

人对于泥岩问题的所知范围。事实上,多位专家、学者之研究指出,泥岩分布带常年遭受严重地表

冲蚀,已导致区域性微气候异常干旱,造成火灾频仍、植生演替迟缓,甚至部分地区呈现逆向演替

情形等,整体环境劣化之问题,亦可能造成目前西南部泥岩地区裸露面积不断扩张之要因。

鉴于过去泥岩地区之整治,常以土木抑止工程施行局部控制,或单一植生方法之坡面处理方

式,对于泥岩淤沙等灾害改善之成效较低,因此本计划有关泥岩自然裸坡区之整治,即以整体环

境重建与生态复育的全面性处理为规划之考量。选取乌山头水库集水区内一面积约 50 hm 2 之红

泉坑集水区,施行整体治理措施,同时进行相关试验研究及评估,期望对泥岩冲蚀控制与灾害防

止建立一具体可行之示范。西南部泥岩地区早期造林树种有柚木、铁刀木、刺竹等,其中刺竹约占

全部造林面积 80% ,但由于目前大面积刺竹林地之负效应 (排他性、保水力差、风摇作用与须根

系且同层等)之因素,再加上地区性之不当土地利用行为,更亦使大面积之表土流失益形严重。再

者,刺竹之落叶量大,且大多与邻近道路之牧地狼尾草群生,旱季时易造成区域性火灾。因此,有

关刺竹生态林地更新之建立与相关试验之评估,对于改善刺竹林地上述之负面因子以及泥岩地

区冲蚀、淤砂与坡面保育等合理性整治将有所助益。

2　规划设计与研究项目

由于目前占西南部泥岩大面积之刺竹林,其本身及单一林相所造成之种种问题 (排他性、林

下植生不易、耗水量大且根域保水力差,茎干之风摆作用浅层性同根层须根系与生物歧异度小)

98第 3期 张俊斌等:台湾西南部刺竹林更新与泥砂控制工法



图 1　泥岩自然坡整治示意图

图 2　自然坡渐进式土堤设置及配合绿化方法示意图
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图 3　泥岩地区整体生态系营造与泥砂控制示意图

图 4　台南县六甲乡红泉坑头泥岩整治工法配置图

常造成泥岩地区坡面基脚侵蚀,坡顶滑落与林下地表严重之冲蚀。因此,就生态永续经营之长远

19第 3期 张俊斌等:台湾西南部刺竹林更新与泥砂控制工法



考量,需藉由目前泥岩之优势植物 (刺竹、银合欢等)为过渡植物,进行复层林相之重建与泥砂控

制工法。除了能使泥岩之表层获得更绵密的植生覆盖及保护,同时能籍由复层林在土壤中之错综

复杂且深浅不同之植物根系发挥固土、锚定及网结土壤,而达地边坡稳定的效果。并籍由所形成

的多样化且覆盖率大的常绿林相,可改善刺竹及银合欢等对目前泥岩地区所造成的环境生态平

衡的破坏,并经由诱鸟、诱蝶植物的导入,可形成丰富的生态,亦有助于野生生物栖息环境之营

造。

泥岩裸露区面积辽阔,由于历经数 10年人们不合理土地利用,地表受侵蚀情况极为严重,地

形崎岖起伏,环境条件极为恶劣,治理工作之施行不但困难度高,亦很难有立竿见影之效果。针对

此一环境特性,首先进行整体规划,订定整治之策略目标,再按部就班,分阶段施行治理及配合植

生措施。整治方式可分为泥岩自然裸露坡面整治如图 1所示,自然裸露坡面渐进式土堤设置如图

2所示,泥岩区整体生态系营造配置如图 3所示。

本研究选择紧临为山头水库区之水源保育区。区内地质属上新世的砂岩、泥岩、页岩所组成,

表层土壤为砂页岩细质地石质土。区域内有种植 20年生左右之刺竹以及长枝竹林之缓坡地、防

砂坝淤泥地、木麻黄林与大叶桃花心木造林地及土堤农塘农路等。为具典型泥岩地区环境特性,

且面积达 50 hm 2 之小集水区。在本区域内进行刺竹林地之更新、泥沙冲蚀控制及生态复育方法

与各种坡面之冲淤与植生调查,如图 4所示。

2. 1　刺竹林地之更新

刺竹林为泥岩地区主要造林植物,占造林面积 80%以上,面积极为辽阔,因此刺竹林之生理

特性及林地之形态特性,对西南部地区环境生态具有关键性影响。且由多位学者专家之观察发

现,刺竹林对泥岩区域环境具有如下几项负面影响因子。

(1)刺竹枝干笔直高耸易受风摆而造成泥岩坡面之界面坍落、崩塌。

图 5　红泉坑头刺竹林林相更新配置图

(2)茂盛致密之根系及高蒸

散率之生理特性,使刺竹强悍的

略夺了其林内之水分、养分资

源, 使其它植物无法入侵存活,

刺竹林下因此空旷,不仅植物相

单调,亦严重影响区域内昆虫动

物之族群生态。

(3)刺竹旱季时调节性大量

落叶之生理机制,成为泥岩地区

火灾濒仍之火源。籍由刺竹林地

的有效更新处理,改善上述目前

之负面因子,将有助于西南部地

区整体之环境生态营造。因此,

为试验刺竹林区林相更新后之

植生复育情形与对坡面保育之

影响,选择台南县六甲乡红泉坑

头集水区为试验地,进行刺竹林
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相更新试验。本年度延续去年度之刺竹林林相更新之规划,针对红泉坑集水区中选取已栽植 20

多年刺竹之四座各自独立丘岭 (如图 5所示) ,其施行以下 4种不同处理后之植被演替与坡面保

育效果。

①刺竹林地上部枝干皆伐后,不施行任何处理 (B 1 区) ,面积的 1 000 m 2,坡向N 44°E,坡度

38°。

②刺竹林隔丛地上部间伐 (B 3区) ,面积约 600 m 2,坡向N 58°E,坡度 37°。

③刺竹林地上部枝干皆伐后, 全区高密度复层植被植栽 (B 4 区) , 面积约 1 200 m 2, 坡向

N 38°W 坡度 29°。

④原林相保留作为对照区 (B 2区) ,面积约 800 m 2,坡向N 82°W ,坡度 32°。

于上述 4种刺竹林相更新之不同处理区内之坡面上,每隔约 10 m 或地貌突出线,由坡脚至

坡顶间隔 4 m ,将 100 cm 长之直径 0. 5 cm 之钢筋桩钉入土壤内 40 cm ,每一区之坡面钉二排,总

计约 80支钢筋桩。由此,藉以观察不同林相更新处理后之坡面土壤冲蚀、淤积、坡面稳定度与地

质之变化与差异。观测由 1998年 9月开始,每隔约一个月或大雨后,即进行调查。

2. 2　泥沙冲蚀控制方法

(1)A l区坡脚连续式植生土堤淤泥措施 (如图 6)。本工程运用就地取材以原地土方,于坡脚

处填筑多道土堤,分段截留地表径流水,并采用竖管溢水口迟缓水流速,并使多数泥沙沉积于坡

脚土堤内有效减少泥沙流出量。淤积区并栽植多种生长快速不同根系形态之本土木本生态植物,

以发挥握里淤积土、锚定、稳固坡脚与生态营造之多样化功能。此设计亦可作为追踪观察竖管排

水口之设置位置、数量与管径之探讨;土堤之间距、高及斜率探讨;淤积地生态植物生长观察及筛

选与土堤面之地被植物材料保护功能探讨。

图 6　A 1区连续式植生土堤配置图
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　　 (2)A 2区坡脚连续式复层植栽土堤淤泥措施 (如图 7)。本工程运用就地取材于原地土方于

坡脚处植筑密集土堤,采开口式溢流口,土堤面复层植被,植栽本区土堤作用功能同A l区。泥岩

淤积地由于土质密实,使多数木本植物大多无法存活或生长不良,本规划A 1、A 2两区采不同植

栽配置,即希望藉此对泥岩淤积地土地利用研碍一经济可行改善方法。此设计亦可作为有开口或

溢水口之可行性评估与复层植被植物生长势与相容性观察。

图 7　A 2区连续式复层植栽土堤配置图

(3)A 3区淤泥植物栅工程 (如图 8)。本网位处A 1、A 2区之下游段,为一开阔平坦之腹地,设

计以钢筋桩配合萌芽桩,竹片编栅,铺截泥网设置成八道截泥栅,另选取 6种耐淹埋植物,以 3种

一组分成A、B 两组,隔行密植于 8道栅体中及栅前端部,而后随植物的成长,其所能发挥之截泥

高度亦随之增加,被淹埋于淤泥中的植物株体,分解后可有效改善淤泥土质之理化性状,利于本

土之植物入侵生长,或其它农作运用,发挥多功能特色。此设计亦可作为编栅高度及间距之探讨;

不同植物材料萌芽桩之成活率评估与不同淤泥植物生长势观察筛选。

(4)B 4区裸坡坡趾植生石笼 (如图 9)。泥岩坡脚受汇聚地表水流激烈淘刷,导致坡面快速缓

退,引发坡面崩坍,而形成陡削岩坡的基脚侵蚀现象,系泥岩自然裸坡雨季时最严重之冲蚀破坏

机制,因此如何稳固泥岩坡面基脚实为泥岩整治工程中首要解决之项目。往昔泥岩坡脚稳定措施

多以重力式挡土墙及石笼为主,惟由历年来调查资料均发现这些纯以土木工程处理之坡脚稳定

措施,不仅毁损率偏高,且在泥岩特殊的地质与天候环境中,这些工程结构的有效使用年限均低

于一般正常标准。

本植生石笼即为改善此一缺失而设计之措施藉选取多种生命力强,生长快速,根系发达之木

本植物,透过生育基盘营造与块石间隙的植栽手法,将石笼工程设施与植物合为一体,不仅排除
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两者个别使用时之缺失,将其各自优点结合,尤其导入之木本植物根系锚定、固土与网结之特性,

更有助发挥永续稳固坡脚之功能。此设计亦可作为追踪观察栽植植物成活率与生长势观察与泥

岩裸坡坡长与植生石笼高度及施设位置之最佳配比探讨。

图 8　A 3区防淤泥植物栅配置图

(5)植物材料及设计理念。泥岩地区现有之植物,为了要适应其恶劣之地质与气候,大多具有

耐旱、耐盐、耐水之特性。因此,要在泥岩地区导入植物,除需考量耐旱、耐盐等之海边植物,尚须

加强其生育基盘之营造与诱鸟、诱蝶植物之导入,以增加生物之歧异度。 (植物名称略)
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图 9　植生石笼示意图

3　初步结果与讨论

泥砂灾害频繁一直是泥岩分布区域最迫切亦是最难解决的问题。因此,泥岩整治规划有必要

先对影响泥砂之潜在因素 (如地质、地形、地貌、流路特征、植被形态等)加以观察研究,进而充分

掌握泥砂之生产、运输与堆积等现象和特性,并求得每一阶段之量化资料,以作为研拟整治工法

及评估整治成效之依据。
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3. 1　林相更新观察区

于上述 4种刺竹林相更新之不同处理区内 (B 1至B 4区)之坡面上,每隔约 10 m 或地貌突出

线,由坡脚至坡顶间隔 4 m ,将 100 cm 长、直径 0. 5 cm 之钢筋桩钉入土壤内 40 cm ,每一区之坡

面钉二至三排总计约 80支钢筋桩。由此,藉以观察不同林相更新处理后之坡面土壤冲蚀、淤积,

坡面稳定度与地质之变化与差异。观测由 1998年 9月开始,每隔约一个月或大雨后,即进行调

查,目前各区观测已有些许差异,冲淤互见,变化颇大,可能与经林相更新处理后,植物社会歧异

度大,地下根系作用造成土壤膨胀或是植物与观测桩之拦阻作用。惟尚待持续观测,以综合分析

探讨。

3. 2　裸露坡面观察

本研究以钢筋观测桩观测试验区泥岩裸露坡面之侵蚀情形。为避免加速裸坡破坏,乃以电钻孔

后,再放入观测桩于冲积坡测部、脊线和底部。每一坡向之裸露坡面由坡脚至坡顶每隔 4 m 设置一

支,三个坡向共计约 80支。目前已有初步结果,如表 1所示。由初步观测结果可知,东南向之裸露

坡面冲蚀量最大 (+ 4. 95 cm ) ,可能受当地气候影响之故。仍需进一步与降雨持续时间和雨睛频度

相比较。此初步结果,可解释在西南部泥岩地区,南向坡面较易侵蚀,且裸露的面积亦较大。

表 1　　裸露坡面平均冲蚀记录表 cm　

坡向 1998. 08. 14 1998. 09. 10 1998. 11. 18 1999. 02. 03 1999. 03. 03

S60°E
S50°W
S30°W

+ 1. 05
+ 0. 20
+ 0. 72

+ 2. 57
+ 0. 51
+ 1. 23

+ 3. 66
+ 1. 71
+ 2. 34

+ 4. 71
+ 1. 89
+ 2. 42

+ 4. 95
+ 2. 11
+ 2. 76

注:”+ ’表示侵蚀。

3. 3　淤积区观察

于A l、A 2、C1与A 3淤积区内随机分布钉入钢筋桩于土壤内,以观察植栽区域内之土壤冲

淤情形。目前因水路冲蚀,各观测点冲淤互见,仍需进一步持续观测。

3. 4　植生入侵、演替调查

为了解林相更新处理后,植被入侵演替情形,于竹林皆伐区,隔丛皆伐区与皆伐后复层区,因

其林相简单,且大多为地被植物,故仅采用直线横截法,每隔 10 m 调查植物之覆盖度和频度。调

查所得之资料依相对密度、相对频度及相对覆盖度之总和计算重要值指标,为其中地被植被之线

截法调查,因草本之走茎或爬藤类交错生长,相对密度之计算有实质之困难,故其重要值指数暂

以相对频度及相对覆盖度计算之。各区 (B 1至B 4区)处理后 (1998年 5月)之植生调查结果与各

区处理后 4 个月 (1998 年 9 月) ,调查结果相比较,可知已有大量之蔓藤类强势入侵及构树、野

桐、山盐青、咸丰草、昭和草、艾纳香等先驱植物入侵。目前仍需持续观察各区之植生情形,作为日

后植物入侵、植生演替之差异比较以及适生植物之筛选。

3. 5　植栽存活率调查

泥岩地区大量植栽之导入,有助于改善目前植物相愈渐稀少及微气候失调之现象。因此红泉

坑头整治区大量植栽 (约 4 000株)之导入,其存活率可作为日后导入植物之筛选与应用。栽植后

经 6个月存活率之调查结果表 2、表 3所示。由调查表可知,苦蓝盘、冬青菊无论是栽植总存活率

或是各区之存活率皆高达 97%以上,显示此二植物之适生性良好。A 1区之存活率最低 (66% ) ,

可能是因A 1区处第一线,裸露坡面大量之冲蚀与淋洗出之盐分所导致。而影响存活率之原因为

栽植时生育基盘未妥善改良、羊只动物啃食与人为之破坏。
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表 2　　各区植栽存活率调查

植　物
A 1区

活 死

A 2区

活 死

A 3区

活 死

C1区

活 死

C2区

活 死

B4区

活 死

植生石笼区

活 死
存活率

%

水黄皮
棱果榕
刺桐
雀榕
柳树
垂榕
桑椹
茄艹冬
黄槿
铁刀木
臭娘子
春不老
九芎
福建茶
榄李
落雨松
榄仁
五梨脚
轮伞草
草海桐
苦蓝盘
文珠兰
长穗木
提塘菊
芦苇
冬青菊
雨豆树
马缨丹

10
5

16
13

3
9
8

13
7

15
9
8
8
8
3
3
2

13

5
2
4
7

1
4

14
3

16
5
3
2
5
3
1
1
1

2

4
7
9
8

5
3
7
4
7
8
5
5

60
10

130
75

3
40

1
1
0
0

1
5
2
4
2
2
1
6

2
15
20
15

1
10

30
25
28
32

16
8

20
18
21
24
7

20

10

80
60

100
60

100

10
3
2
4

4
5
8
15
4
5
1
5

60

4
40
4
10

5

17

1
9

7
15
3

11
4
5

8
6
8
2

46
55

150
140

46
130
17

1

0
6

2
3
6
3
2
2

1
4
5
0

30
5
2

30

15
5
3

30
120
111
116

3

38
113

47
3
1
3
1

55
1

7
8
6
7

2
5
8
5
3
6
5
5

17

17

18

1
1
0
0

0
2
1
2
1
3
1
1

2

5

5

19

21
16
17

23

8

7
12
10

5

79. 1
81. 0
91. 9
82. 0
58. 1
64. 5
78. 0
52. 5
79. 6
46. 3
79. 2
77. 3
81. 1
69. 1
80. 0
64. 3
64. 7
80. 0
38. 6
95. 6
97. 4
78. 7
89. 3
84. 4
54. 5
97. 0
83. 3
88. 8

存活率 (% ) 66. 03 81. 6 77. 7 84. 6 82. 7 82. 6 69. 6
　注:栽植日期 1998年 5月至 7月,调查日期 1999年 2月 5日

表 3　　各区各栽植植物之存活率调查 %

　植物 A 1区 A 2区 A 3区 C1区 C2区 B4区 植生石笼区
水黄皮
棱果榕
刺桐
雀榕
柳树
垂榕
桑椹
茄艹冬
黄槿
铁刀木
臭娘子
春不老
九芎
福建茶
榄李
落雨松
榄仁
五梨脚
轮伞草
草海桐
苦蓝盘
文珠兰
长穗木
提塘菊
芦苇
冬青菊
雨豆树
马缨丹

66. 7
71. 4
80. 0
65. 0

75. 0
69. 2
36. 4
81. 3
30. 4
75. 0
75. 0
80. 0
61. 5
72. 7
75. 0
75. 0
66. 6

86. 6

80. 0
87. 5

100. 0
100. 0

83. 3
37. 5
77. 7
50. 0
77. 7
80. 0
83. 3
45. 5

96. 7
40. 0
86. 7
83. 3

75. 0
80. 0

75. 0
89. 3
93. 3
88. 9

80. 0
61. 5
71. 4
54. 5
84. 0
82. 7
87. 5
80. 0

14. 3

95. 2
60. 0
96. 1
85. 7

95. 2

94. 4

100. 0
60. 0

77. 7
83. 3
33. 3
78. 6
66. 6
71. 4

88. 9
60. 0
61. 5

100. 0
60. 5
91. 7
98. 7
82. 3

75. 4
96. 3
85. 0

38. 9
97. 5
99. 1
97. 5
75. 0

40. 9
99. 1

87. 5
88. 9

100. 0
100. 0

100. 0
71. 4
88. 9
71. 4
75. 0
66. 7
83. 3
83. 3

89. 5

72. 3

78. 3

70. 4

75. 5
57. 1
62. 9

82. 1

　注:栽植日期 1998年 5月至 7月,调查日期 1999年 2月 5日。
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4　结论与建议

(1)泥岩分布区之主要造林树种,刺竹、相思树、柚木等林木,均有林冠郁闭度不足或根系无

法有效握裹土壤等问题,致使对洪峰延时,水源蓄积、泥砂控制、改善区域微气候及减低土壤冲蚀

等功能较低。因此,导入复层植被生态林相之方法,逐步实施林相更新,方能根本解决泥岩地区之

问题。

(2)泥岩地因保水能力差,旱季过长,造成植物缺水,不易存活。因此,对于裸露坡面冲蚀的控

制,则是利用连续式土堤、控式农塘等设计,营造植物有利之生育环境为目的,使能增加植栽之存

活率。而在早期对泥岩坡面处理方法之理念上,大多偏重于直接对裸露的坡面进行工程或植生之

处理,以进行植被重建。近年来,逐渐采用迂回的方式,即针对冲蚀而下的淤泥进行处理,经过连

续式土堤的拦阻、过滤,营造出适合植物之生活环境,再由植物的入侵生长,向裸露坡面推进,达

到植被重建,泥砂控制之目的。

(3)由刺竹生理特性及林地特征之实地观察研究,显示刺竹林对于泥岩出露面积的扩大、泥

沙量的生产与整体的环境生态均有负面影响,因此刺竹林地的更新或地被植物的重建工作皆有

尽速施行的必要。而泥砂灾害频繁一直是泥岩治理最迫切亦是最难解决的问题,本研究以就地取

材的工法,配合耐掩埋耐旱、耐盐植物材料的导入,将泥砂移运流路粗糙化,籍以减缓流速,达到

截留土砂蓄积水分之目的,使多数泥砂能于规划的地点内发生沉积。

(4)泥岩分布带恶劣的地质与气候特性,使施设其上的排水沟、挡土墙、路基等土木结构之毁

损率偏高,有效使用年限亦还低于一般正常标准,此一问题对泥岩整治工作影响极大。而此种情

形可藉由配合适宜植物材料之水分调节、遮蔽或覆盖保护功能并配合适宜之土木结构工程予以

改善,故有必要对植生石笼之可行性进行更深入之研究。

(5)邻近西南部泥岩分带之都会区年年逢雨成灾,每年需花费庞大经费进行灾害抢救及河道

疏浚,此种抑止性处理方式无法达到全面保育之功效,且造成泥岩自然裸露区域扩大之原因十分

复杂,不仅环环相扣并互为因果。因此,故欲解决此一存在已久且日益恶化之问题,应施行泥沙源

头区域性整体治理,才能一并解决持续裸露、生态减少与气候失调等问题。
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